
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshlt Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-5 16, Web www h~daa gov al 

D E K L A R A T E  
' E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

nii ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit 111.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze t& pikes 5 tii nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"P&r parandalimin e 
konfliktit tE  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet-fmanciare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
femij eve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kite dokument 
jane ti! verteta dhe nuk kam deklaruar as& qt? nuk &hte e vertete. 

Emri Atesia Mbiemri 
P -- I # 

Funksioni 

Ir' / 
Institucioni dhe adresa 
/ ' 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

I. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



- 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T b  PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

I'inhkruani hullisisht odryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, sipCrfaqen, adresen ku  ndodhen, 
~non~entin e kryer,jes *i: vepriniit, vleriii~ ni: lekii apu ni: villuti: qii p~sqyrohet I* dok i~~ i~c~ i t ; i c io~~ i~ i  qi: 
dispononi, ne mungese ti! dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakiiuar, pjesen takuese qe zotironi te 
$do Uoj pasurie, te paluajtshme dhe te 1 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 

he femijet madhore. 

ershkrimi i pasu 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
- ..., ' 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

F%i%kkrtus# boN!&kt tE ardhant p& viti., nga p r g  we p j d n ~ r r j a  IIC Shum e tl! ardbunve @ 
~ L o r n ~ e q & n a p r z L i n e v e p r f r m C v i ~ c b E r q 8 b r J e l U 3  piMtmra, a8 W apo sC 
udhnrs pcmosmk, pC b d k & h t W c a  dbe EmlM mdhork v.lntE, n p  dddvimi i 
PCrrrktosl emiktllatp e lnmdoatt ,  orp.lhrtk ipo &thft& nga kn m&Mnh&m deri mC 31 

NLe ky T o v t  eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ni! fotokopje t6 tij. * i 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z a  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyriine keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PersUmaPi hollhhht qCllimin e detyrhnit tinmetu, Shnm1 e ma ag. Gjendj. e detyrImft te 
rhumCn @talc hl  kkC .po n8 vallltL, dath e BUtmlt tkkhrfd i m€p8mWm mbetrv pa shlyer deri 
dhe tE mbaridt ti4 &e(yrimit (muaJ1Mti), nr. e derl 31 duetor tC vftlt ni! 31 dhjetor te vftlt tL! 
kontm& dike ietuaipbul? tC ckkhhdt deklarlmlt 
PZr I d t i !  bankue rbum€a Mak (kryaor + (tntJlifrrdLeme (me W a  dht ihlrier) 
Irtem), kobezgirtjcn (mua1iMt.i) dbe Lr2rtl major. &Mm) Shuom kryemm+Intera 

/We,,/, krc di aga d4r-& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

I Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fnike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe , 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarirnit. I 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe femijeve ne moshe madhore. 

te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 



REPUBLIKATSHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti4 Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshode [7 

Emer, atesi, mbiemer EmijE ne moshe madhore 

e subjektit 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dati4 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  . . 
,. . . 

' (  '1 :* ~<. I: .. , .,*:"q 4 , './ ~ .,..< .: 
1 .. x . t 

Inspektoratin e L a r e  t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Piergjegjes - Inspektori i Piirgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, q& ekzistojne-ne emrin tim dhe per llogarine time. 

. . 

Deklaroj se t2 dhenat e pasqyruara prej meje ne 
dokumentjane i.2 verteta dhe nuk kam deklaruar asgii; 
qZ nuk ishte e vertete. 



DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 1 
i 

REPUBEIKA E SHQIPERISB '. 
INSPEKTORATI I LARTE I D E K L A R ~ ~ T  DHE KONTROLLIT TE PASURlVE ;! 

Phhkrrrai hpllkl.Lt -met (*tar dhe p.kblras) Llafla, dpMaqcn, ndrwin kn ndodben, 
ao~eaf la  e kryerjca a€ veprhah, vlalSli m& kk6 rpp .i vclntl! q€ puegtohet nl! doknmtntreleain ql! 
dbpowni, d ntn- t€ dekanmtave v l d o  qCi lrcai s b r  *po @uu, p]&n blurme q€ zotBron1 ti? 
$do Uej puw- 

" 
pdoljbhm dgc t€ hujbhw,  t€ regjiatraar ore Jo ni r e g j k f  p u b w  pEr perlndhka 

Nr. P8nhkrfmi i pasurb# 

I NLe ky format eshte i pamjaftueshsm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Ne tabele duhet te pasqyroni vetem ndryshimet (shtesa ose pakesime) te ndodhura ne interesat pasurore 
private, te deklaruara me pare, si dhe interesat e liidura nga deklarimi i meparshem deri me 3 1 Dhjetor 
te vitit te deklarimit, qe kane lidhje me Ju, bashkeshortinlen dhe me femijet madhore. 
Te gjitha llojet e pasurive te paluajtshme dhe te drejtat reale mbi to qe disponon brenda dhe jashte vendit 
zyrtari, bashkeshortilja dhe femijet ne moshe madhore; 
Te gjitha llojet e pasurive te luajtshme, te regjistrueshme ne regjistrat publike, sendet me vlere te ve~ante 
mbi 5000 dollare (ose i barazvlefshmi i tij ne leke shqiptare), vleren e aksioneve, te letrave me vlere dhe 
pjeset e kapitalit ne zoterim, vleren e likuiditeteve, gjendjen ne cash, ne llogari rrjedhbe, ne depozite, ne 
bono thesari dhe ne huadhenie, ne leke ose ne valute te huaj, qe disponon brenda dhe jashte vendit 
zyrtari, bashkeshortilja dhe femijet ne moshe madhore; 
Ne rastet e zoterimit aktiv te aksioneve, pjeseve te kapitalit te deklarohet vetem gjendja e te drejtave 
reale mbi to, deri para transferimit tek i besuari; pra, deri tek kalimi i tyre ne zoterim pasiv; 
Te dhenat per llojet e pasurisuve qe ekzistojne ne bashkepronesi me bashkeshortinten dhe femijet ne 
moshe madhore dhe, si te tilla, jane te regjist~ara ne regjistrat publike, te pasqyrohen vetem nje here, 
pavaresisht nga perqindja qe zoteron zyrtari i cili mbart detyrimin per deklarim. 
Ne rastet kur bashkeshortilja apo femijet ne moshe madhore kane pasuri te regjistruar ne emer te tyre, 
duhet te plotesojne me vehte autorizimin (tip) si ne faqen e pare te deklarates, si dhe formatin 
"Pasurite e paluajtshme dhe ti luajtshme9'dhe t'i bashkelidhen deklarates se zyrtarit. 

Pershkri.@ ~.boW&ish6m i shtesqe dhe . .  . pakl5imeve .. . nC $do lloj Vle& e secilgs pasuri t6 
pasurii.ti;,palnajtshme dhe tiiluAjtshme t+ regjisttuaf ose jo nE shtuar apo pak6suar,nE lek6 
regjisti-at publike (ne sasi, numer, lloj, si@ifaqe,~ad'me @ apo ne valute, ne momentin e Pjesa qC 
olot6. vitin e kriiimit.) veorimit (me shifra dhe me zotcroni . " ~ . ~ - ~ - ~ ~ - ~  >~~ ~ ~ ~ ~ - -  ~~ ~ ~~- ~~~. - -  

Plotboni kuptueshem dhe pa korrigjinie. tjalG). nii O/C 

! 

; , I 
' I 

1 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni formate te fotokopjuara. 
I 




